
BURMISTRZ 
MIASTA PR?.F.DBORZA Zarządzenie Nr 47/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 29 czerwca 2017 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. Z 2016 r. poz.446, poz.15 79, poz.1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art.211, art.212, art.214 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zmiana 

Dz. U. z 2016 r. poz.1984, poz.2260 z 2017 r. poz. 60, poz.191, poz.659, poz.933, poz. 935) 

zarządzam, co następuje: 

§I.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 153,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 153,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3 .Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 15 500,00 zł i przeznacza się na wydatki 
bieżące w dziale 630 - Turystyka, rozdziale 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki w kwocie 8 500,00 zł i w dziale750 - Administracja publiczna, rozdziale 75095 
- Pozostała działalność w kwocie 7 000,00 zł. 

§ 4.Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

2 593 708,87 zł 

28 761 418,57 zł 

a) wydatki majątkowe 5 504 529,05 zł 

31 355 127,44 zł 

32 368 127,44 zł 

b) wydatki bieżące 26 863 598,39 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tabli7t 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

IŁ ' t · '/ . -.1 r, -- · 
' ,._"I l J; · . .. -

1'hc.zy, iski 


